

AV08 ApS

Vesterleds Allé 3

2605 Brøndby

CVR-nr. 31 43 02 59

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
13. juni 2017



Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AV08 ApS
Vesterleds Allé 3
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 43 02 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. maj 2008
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 153.764, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 652.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		429.979	417.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-15.293</u>	<u>-15.293</u>
Resultat før finansielle poster		414.686	402.216
Finansielle omkostninger	2	<u>-217.553</u>	<u>-229.766</u>
Resultat før skat		197.133	172.450
Skat af årets resultat	3	<u>-43.369</u>	<u>-38.385</u>
Årets resultat		<u>153.764</u>	<u>134.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.764</u>	<u>134.065</u>
		<u>153.764</u>	<u>134.065</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>4.125.706</u>	<u>4.140.999</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.125.706</u>	<u>4.140.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.125.706</u>	<u>4.140.999</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.284</u>	<u>7.981</u>
Tilgodehavender		<u>7.284</u>	<u>7.981</u>
Likvide beholdninger		<u>63.504</u>	<u>2.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.788</u>	<u>10.361</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.196.494</u></u>	<u><u>4.151.360</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		527.214	373.449
Egenkapital	5	652.214	498.449
Hensættelse til udskudt skat		262.107	230.926
Hensatte forpligtelser i alt		262.107	230.926
Banker		2.728.051	2.934.838
Deposita		222.486	216.005
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.950.537	3.150.843
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	207.858	193.072
Banker		1.020	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.081	29.033
Selskabsskat		12.188	7.262
Anden gæld		71.489	41.775
Kortfristede gældsforpligtelser		331.636	271.142
Gældsforpligtelser i alt		3.282.173	3.421.985
Passiver i alt		4.196.494	4.151.360
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.293	15.293
	15.293	15.293
der fordeler sig således:		
Bygninger	15.293	15.293
	15.293	15.293
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.786	2.786
Andre finansielle omkostninger	214.767	226.980
	217.553	229.766
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.188	7.262
Regulering af udskudt skat	31.181	31.123
	43.369	38.385

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2016	4.248.050
Kostpris 31. december 2016	4.248.050
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	107.051
Årets afskrivninger	15.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	122.344
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.125.706

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	373.450	498.450
Årets resultat	0	153.764	153.764
Egenkapital 31. december 2016	125.000	527.214	652.214

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.934.838	2.728.051	207.858	1.740.153
Deposita	216.005	222.486	0	0
	3.150.843	2.950.537	207.858	1.740.153

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ACJ Service ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den solidariske hæftelse trådte i kraft ved selskabets stiftelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.936 er der stillet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 4.126. Pantet udgør t.kr. 3.780.